R computerobchod@rcomputer.cz603777961Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



R computerHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ElektronikaITHobby a zahradaMalé spotřebičeVelké spotřebičeSport a volný časPéče o tělo

Přihlásit

obchod@rcomputer.cz603777961

Hlavní stránkaITSoftwareKancelářský                             Wondershare PDFelement for Business, WindowsWondershare PDFelement for Business, Windows





						-17%
					





Pro koho je licence určena:Komerční; Jazyk:Anglický; Způsob licencování:Plná verze; Perioda placení:Jednorázově; Typ licence:Online ESD.... více
Běžná cena:
								5 734 Kč
									(-17%)
								
3 912.4 Kč bez DPH

Na dotaz
4 734 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							1084273
Kód dod.:
							WSPDFEPRO
Záruka:
							6 Měsíc(ů)
Výrobce:
							Wondershare


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

Wondershare PDFelement for Business, Windows
Wondershare PDFelement For Business
 je nejjednodušší editor PDF pro Windows, který umožňuje vytvářet, upravovat, konvertovat a podepisovat dokumenty PDF.
  
 S Wondershare PDFelement můžete:
 Úprava PDF jako ve Word - Přidejte do PDF text, obrázky a tvary. Upravujte prvky podle velikosti, barvy, písma. Vkládejte do PDF odkazy a přidejte do souboru vodoznak.
 
 Převod do a ze souborů PDF ve vysoké kvalitě - Převádějte soubory Word, Excel, PNG, JPG a další do PDF a naopak. Dávkovým převodem můžete zpracovávat více souborů současně a ušetřit tak čas. Převádějte soubory ve vysoké kvalitě beze změny formátu.
 
 Uspořádání stránek PDF - Slučujte, rozdělujte nebo otáčejte stránky PDF. Komprimujte PDF a zmenšete jej. Extrahujte stránky PDF.
 
 Rozpoznávání textu v PDF - Rozpoznávání textu z naskenovaných souborů PDF a obrázků. Umožňuje upravovat a prohledávat naskenované PDF.
 
 Anotace PDF - Přidejte poznámky a textové komentáře. Zvýrazněte, podtrhněte nebo přeškrtněte konkrétní text. Kreslete do PDF pomocí různých nástrojů pro vyznačování.
 
 Vytváření a vyplňování formulářů ve formátu PDF - Rozpoznávejte a vyplňujte formuláře PDF. Vytvářejte vyplnitelné PDF s textovými poli, zaškrtávacími políčky, kombinovanými poli, obrázky a dalšími prvky.
 
 Přečtěte si PDF - Upravte velikost a rozvržení stránky pro lepší čtení. Snadné přepínání mezi světlým a tmavým režimem.
 
 Ochrana PDF a vašich informací - Přidejte heslo a zabezpečte své soubory PDF. Vytvořte podpis a podepište své dokumenty elektronickým podpisem. Redigujte PDF a odstraňte všechny citlivé informace.
 
 Vytvoření PDF z libovolného souboru - Vytvářejte PDF z obrázků, dokumentů Word nebo jiných souborů. Začněte od nuly vytvořením prázdné stránky PDF.
 
  
 SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY: 
Podporované operační systémy - Windows 11,10, 8.1, 8, 7, Vista
 Procesor: Intel® Pentium® 4, vyšším nebo ekvivalentním
 Kompatibilní s 32bitovým i 64bitovým operačním systémem.
 Pamět(RAM): 512 MB , doporučeno 1 GB
 Volné místo na pevném disku pro soubory aplikací: 1,5 GB 
 Online přístup k webu je potřebný pro registraci produktu, aktivaci, nápovědu k produktu a získání živých aktualizací programu.
  
 Kompatibilní s Adobe® Acrobat® nebo Adobe® Reader
.

ParametryPorovnání
Jazyk
Anglický

Pro koho je licence určena
Komerční

Způsob licencování
Plná verze

Perioda placení
Jednorázově

Typ licence
Online ESD







Wondershare PDFelement for Business, Windows
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené

Wondershare PDFelement for Business, Windows



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@rcomputer.cz603777961

R computer
R computer - Lokaj Petr
5. května 1555
75661 Rožnov pod Radhoštěm
Česká Republika
IČO: 07084994
DIČ: CZ8705086335
Další informace
	Obchodní podmínky
	Otevírací doba
	Kontakty
	Ochrana osobních údajů
	Tisk fotografií


Textové stránky




Copyright © 2024 R computer - Lokaj Petr Všechna práva vyhrazena.
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



